
关千2021年度钢琴包装箱的询价公告

根据2021年度生产需求， 采购部需采购钢琴用外包装

纸箱一批， 现诚邀符合资格的邀标人参加邀标。

一、 邀标内容：钢琴用外包装纸箱一批（型号及尺寸详见

附件）；

二、 邀标要求：产品符合我公司外包装材料质量标准、符

合我公司进货检验规程标准， 使用我公司工艺要求且具有相

关资质要求；

三、 招标报名： 即日起至2020年12月8日16: 00点向

采购部报名。

四、 邀标单位： 北京珠江钢琴制造有限公司

五、 联 系人： 李晓红

六、 联系电话： 010-61511818-868或15120057149 (询价

需密封后快递或亲自送到联系人手中， 注明邀标单位全称、

负责人姓名及联系方式等）

采购供应部

2020年11月23日





巨 5 件 ］却X50X50 2 

]23 纸板层数 单位 规 格侐） 数量 I 
地盒 I 5 件 ＂刃] X723XJ20 J 

夭盒 5j 件 mm x12:1x 120 J 

夭盒补强 5 件 I ]520X642 ］ 

箱体正背面 71 I 件 2206Xl232 2 

箱体侧面 71 件 』�l96XI232 2 

填充架123P 71 件 动OX2149 2 

护角 5 件 ]5(川X50X50 2 

]26 纸板层数 单位 规 格（皿1) 数量

地盒 I 5 件 I a酗八汹4/7心，54 l 

夭盒 :5i 件 芘胚／］疫/714/954 ] 
I 

夭盒补强 5i 件 i523/643 l 

箱体正背面 I 71 件 1557/2197 2 

箱体侧面 I 1 件 [393/l265 2 

正面补强 Ji 件 1265/310 4 

侧面补强 I 5 I 件 1265/340 4 

填充架 71 件 500X2484 2 

护角 5 件 氐00/50/50 2 

]30 纸板呈数 单位 规 格侐） 数量

地盒 5 件 I砬4/1864/713/953 l 

夭盒 5 件 ]6�4/]864/713/953 1 

夭盒补强 l5i 件 1545/638 l 

箱体正背面 1 件 I 2221/1:308 2 

箱体侧面 71 件 1390/1308 2 

正面补强 5i 件 310/1308 4 

侧面补强 5i 件 3扣/]308 4 

填充架 71 件 lll56i/491 2 

护角 II :'!ii 件 ]500/50/50 2 




